
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

St.Nr.

140

92

521

100

91

66

78

514

15

121

70

42

128

192

10

182

84

801

98

158

427

108

800

291

301

911

170

14

923

79

116

185

74

103

126

Name

Mike Walthert

Tobias Elmer

Kevin Gonseth

Killian Auberson

Jeremy Seewer

Alain Schafer

Yves Furlato

Romain Berthome

Kim Schaffter

Olivier Davet

Romain Jacquiot

Raoul Tschupp

Kevin Llamas

David Romailler

William Kehrli

Kéoma Germond

Adrian Scheiwiller

Sandro Allemann

Cyrill Scheiwiller

Lucas Lustenberger

Judicaël Dard

Normand Fahrni

Mike Gaugler

Pascal Prendes

Loris Hausammann

Roman Scheiwiller

Arnaud Pasquier

Kevin Marty

Loïc Meroz

Martin Weibel

Mike Bettler

Stéphane Membrez

Yves Ruch

Lukas Reber

Roger Seewer

Klasse

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Beste Zeit.

2:06.245

2:07.055

2:07.154

2:07.266

2:08.631

2:08.906

2:09.830

2:10.230

2:10.683

2:11.821

2:12.153

2:13.141

2:13.965

2:14.237

2:14.793

2:14.821

2:15.073

2:15.082

2:15.355

2:15.999

2:16.628

2:17.362

2:17.754

2:18.201

2:18.372

2:19.528

2:19.730

2:20.036

2:20.280

2:29.524

2:30.663

2:34.331

2:41.757

-.---

-.---

Diff.

-

+0.810

+0.909

+1.021

+2.386

+2.661

+3.585

+3.985

+4.438

+5.576

+5.908

+6.896

+7.720

+7.992

+8.548

+8.576

+8.828

+8.837

+9.110

+9.754

+10.383

+11.117

+11.509

+11.956

+12.127

+13.283

+13.485

+13.791

+14.035

+23.279

+24.418

+28.086

+35.512

-

-

In Runde

8

7

7

7

6

7

7

6

8

7

4

7

6

6

3

6

6

7

3

7

6

4

7

6

4

4

7

4

5

6

4

6

5

0

0

Gesamtzeit

21:27.336

21:35.288

20:38.105

21:59.323

21:40.209

21:51.724

18:09.096

20:35.973

22:32.409

21:55.069

22:11.186

20:00.940

20:25.021

21:25.398

21:27.271

22:10.010

20:18.231

20:11.820

21:19.644

18:51.009

20:35.373

16:43.604

20:10.947

20:37.045

21:58.333

20:41.167

21:59.745

21:35.281

20:22.360

20:26.079

18:18.466

21:37.700

21:44.286

-.---

-.---

Runden

8

8

7

8

9

8

7

6

9

7

8

7

7

8

4

8

7

7

6

7

7

7

7

8

7

7

8

8

6

7

5

7

6

0

0

Nach bester Rundenzeit sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

Freitraining Swiss Masters 125

Qualifikation

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 07:50

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

St.Nr.

66

91

92

521

100

140

121

70

78

10

514

84

15

98

128

42

291

182

126

192

103

911

801

108

301

923

14

427

74

158

170

116

185

800

79

Name

Alain Schafer

Jeremy Seewer

Tobias Elmer

Kevin Gonseth

Killian Auberson

Mike Walthert

Olivier Davet

Romain Jacquiot

Yves Furlato

William Kehrli

Romain Berthome

Adrian Scheiwiller

Kim Schaffter

Cyrill Scheiwiller

Kevin Llamas

Raoul Tschupp

Pascal Prendes

Kéoma Germond

Roger Seewer

David Romailler

Lukas Reber

Roman Scheiwiller

Sandro Allemann

Normand Fahrni

Loris Hausammann

Loïc Meroz

Kevin Marty

Judicaël Dard

Yves Ruch

Lucas Lustenberger

Arnaud Pasquier

Mike Bettler

Stéphane Membrez

Mike Gaugler

Martin Weibel

Klasse

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Beste Zeit.

1:59.557

2:01.364

2:01.827

2:01.966

2:02.130

2:02.706

2:03.078

2:03.511

2:03.774

2:04.401

2:05.172

2:05.420

2:06.401

2:07.073

2:07.238

2:07.635

2:07.780

2:07.896

2:08.373

2:08.686

2:08.819

2:09.770

2:10.255

2:10.269

2:10.386

2:10.500

2:10.504

2:10.654

2:11.030

2:11.420

2:12.128

2:14.933

2:17.844

2:18.095

2:18.794

Diff.

-

+1.807

+2.270

+2.409

+2.573

+3.149

+3.521

+3.954

+4.217

+4.844

+5.615

+5.863

+6.844

+7.516

+7.681

+8.078

+8.223

+8.339

+8.816

+9.129

+9.262

+10.213

+10.698

+10.712

+10.829

+10.943

+10.947

+11.097

+11.473

+11.863

+12.571

+15.376

+18.287

+18.538

+19.237

In Runde

6

4

4

5

2

4

5

4

4

9

3

5

4

6

4

6

3

6

6

4

6

2

3

2

6

5

7

4

4

4

4

5

5

2

2

Gesamtzeit

18:29.856

19:45.838

17:46.509

20:07.586

17:56.135

21:46.688

18:18.076

19:04.953

18:03.145

20:19.276

20:22.252

18:01.325

20:25.598

18:22.818

21:09.641

17:33.983

18:51.375

20:50.395

21:43.972

19:02.711

16:04.995

7:57.522

17:33.067

20:51.839

19:12.673

19:02.298

21:21.627

18:14.580

19:24.320

18:23.595

20:37.911

17:30.808

16:21.513

20:55.081

19:37.975

Runden

7

8

7

7

7

7

6

7

7

9

6

7

8

7

7

7

7

7

7

7

6

3

6

7

7

7

8

6

6

7

8

5

5

7

7

Nach bester Rundenzeit sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

Zeittraining  Swiss Masters 125

Qualifikation

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 09:50

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch

Gedruckt: 11.07.2010 12:29:36 Lizensiert für MXRS

Orbits 3
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

St.Nr.

66

521

140

91

78

100

10

121

98

15

70

84

514

128

108

42

182

192

291

126

103

801

427

14

923

170

74

911

301

800

158

185

116

79

92

Name

Alain Schafer

Kevin Gonseth

Mike Walthert

Jeremy Seewer

Yves Furlato

Killian Auberson

William Kehrli

Olivier Davet

Cyrill Scheiwiller

Kim Schaffter

Romain Jacquiot

Adrian Scheiwiller

Romain Berthome

Kevin Llamas

Normand Fahrni

Raoul Tschupp

Kéoma Germond

David Romailler

Pascal Prendes

Roger Seewer

Lukas Reber

Sandro Allemann

Judicaël Dard

Kevin Marty

Loïc Meroz

Arnaud Pasquier

Yves Ruch

Roman Scheiwiller

Loris Hausammann

Mike Gaugler

Lucas Lustenberger

Stéphane Membrez

Mike Bettler

Martin Weibel

Tobias Elmer

Klasse

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Gesamtzeit

29:41.467

29:45.568

30:01.916

30:04.415

30:07.652

30:13.635

30:20.960

30:27.794

30:29.063

30:30.491

30:38.787

30:45.976

30:56.762

31:01.451

31:02.504

31:05.434

31:08.713

31:23.203

31:35.607

31:38.474

31:41.051

31:48.270

29:43.292

29:55.518

29:55.645

30:15.852

30:17.724

30:24.075

30:25.083

31:07.158

31:12.489

32:00.831

32:07.502

14:36.866

-.---

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

6

0

Diff.

-

+4.101

+20.449

+22.948

+26.185

+32.168

+39.493

+46.327

+47.596

+49.024

+57.320

+1:04.509

+1:15.295

+1:19.984

+1:21.037

+1:23.967

+1:27.246

+1:41.736

+1:54.140

+1:57.007

+1:59.584

+2:06.803

1 Runde

+12.226

+12.353

+32.560

+34.432

+40.783

+41.791

+1:23.866

+1:29.197

+2:17.539

+2:24.210

8 Runden

-

Beste Zeit.

2:03.929

2:04.437

2:06.672

2:06.272

2:06.225

2:04.290

2:07.443

2:07.855

2:06.395

2:08.567

2:07.453

2:09.118

2:08.404

2:10.773

2:10.568

2:10.670

2:11.256

2:11.342

2:11.071

2:11.975

2:13.072

2:13.929

2:13.116

2:11.811

2:15.173

2:16.348

2:16.326

2:13.615

2:12.783

2:20.409

2:17.474

2:22.561

2:22.160

2:17.565

-.---

Nach Runden sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

1.Lauf Swiss Master 125

Rennen

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 13:00

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch

Vorsprung

+4.101

Durchschn.Geschw.

43.936

Beste Rundenzeit

2:03.929

Beste Geschw.

45.113

Beste Runde von

[66] Alain Schafer

Gedruckt: 11.07.2010 13:35:20 Lizensiert für MXRS
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Fahrer Runden

1Killian Auberson (100)

2Kevin Gonseth (521)

3Alain Schafer (66)

4Romain Jacquiot (70)

5Cyrill Scheiwiller (98)

6Yves Furlato (78)

7Jeremy Seewer (91)

8William Kehrli (10)

9Romain Berthome (514)

10Adrian Scheiwiller (84)

11Mike Walthert (140)

12Kevin Llamas (128)

13Kim Schaffter (15)

14Raoul Tschupp (42)

15Kéoma Germond (182)

16David Romailler (192)

17Normand Fahrni (108)

18Olivier Davet (121)

19Kevin Marty (14)

20Lukas Reber (103)

21Sandro Allemann (801)

22Pascal Prendes (291)

23Martin Weibel (79)

24Arnaud Pasquier (170)

25Mike Bettler (116)

26Roman Scheiwiller (911)

27Loïc Meroz (923)

28Mike Gaugler (800)

29Yves Ruch (74)

30Lucas Lustenberger (158)

31Roger Seewer (126)

32Judicaël Dard (427)

33Stéphane Membrez (185)

34Loris Hausammann (301)

35-

1

100

521

66

70

98

78

91

10

514

84

140

128

15

42

182

192

108

121

14

103

801

291

79

170

116

911

923

800

74

158

126

427

185

301

2

100

521

66

98

78

91

10

140

84

514

15

128

42

121

182

108

192

14

291

103

801

70

79

170

923

911

126

74

158

427

800

116

185

301

3

100

521

66

98

78

91

10

140

84

514

15

128

121

42

182

192

108

14

103

70

291

801

79

923

170

126

74

427

158

800

116

185

911

301

4

100

521

66

98

78

91

140

10

84

514

15

128

121

42

182

192

108

14

70

103

291

801

126

923

170

74

427

158

800

79

116

911

185

301

5

100

66

521

78

91

140

98

10

84

514

15

121

128

42

182

70

192

108

14

103

291

801

126

923

170

427

74

800

911

79

116

301

185

158

6

66

521

78

100

140

91

10

98

84

514

15

121

128

70

182

192

42

108

103

14

291

801

126

923

427

170

74

911

800

301

79

116

158

185

7

66

521

78

140

100

91

10

98

84

15

121

514

128

70

182

108

42

192

103

291

14

801

126

427

923

170

74

911

800

301

158

116

185

8

521

66

140

78

91

100

10

98

84

15

121

70

128

514

182

108

42

192

291

103

14

801

126

427

923

170

74

911

301

800

158

116

185

9

521

66

140

78

91

100

10

98

121

84

15

70

514

128

108

182

42

192

291

103

801

126

14

427

923

170

74

911

301

800

158

116

185

10

521

66

140

91

78

100

10

98

121

15

84

70

514

128

108

182

42

192

291

103

801

126

427

14

923

170

74

911

301

800

158

116

185

11

521

66

140

91

78

100

10

98

121

15

84

70

514

128

108

182

42

192

291

103

126

801

427

14

923

170

74

911

301

800

158

185

116

12

66

521

140

91

78

100

10

98

121

15

84

70

514

128

108

42

182

192

291

103

126

801

427

923

14

170

74

911

301

800

158

185

116

13

66

521

140

78

91

100

10

121

15

98

70

84

514

128

108

42

182

192

291

126

103

801

427

14

923

170

74

911

301

800

158

185

116

14

66

521

140

91

78

100

10

121

98

15

70

84

514

128

108

42

182

192

291

126

103

801

RundenlisteGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

1.Lauf Swiss Master 125

Rennen

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 13:00

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch

Gedruckt: 11.07.2010 14:25:45 Lizensiert für MXRS

Orbits 3

www.amb-it.com
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Nicht Klassifiziert

NS

St.Nr.

66

70

521

92

91

78

10

100

15

98

84

514

121

108

182

42

192

911

427

126

301

128

14

74

800

116

79

170

291

140

103

185

158

923

21

15

26

208

801

Name

Alain Schafer

Romain Jacquiot

Kevin Gonseth

Tobias Elmer

Jeremy Seewer

Yves Furlato

William Kehrli

Killian Auberson

Kim Schaffter

Cyrill Scheiwiller

Adrian Scheiwiller

Romain Berthome

Olivier Davet

Normand Fahrni

Kéoma Germond

Raoul Tschupp

David Romailler

Roman Scheiwiller

Judicaël Dard

Roger Seewer

Loris Hausammann

Kevin Llamas

Kevin Marty

Yves Ruch

Mike Gaugler

Mike Bettler

Martin Weibel

Arnaud Pasquier

Pascal Prendes

Mike Walthert

Lukas Reber

Stéphane Membrez

Lucas Lustenberger

Loïc Meroz

Jiri Cepelak

Julien Bill

Jérémy Delincé

Romain Billerey

Sandro Allemann

Klasse

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter 125

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter 125

Gesamtzeit

29:58.708

30:00.363

30:09.570

30:14.597

30:27.817

30:36.553

30:50.934

30:57.039

31:04.299

31:18.899

31:25.340

31:30.713

31:32.649

31:42.452

31:47.491

31:48.686

31:55.241

32:01.679

32:13.200

30:01.161

30:17.850

30:18.638

30:25.915

30:29.803

31:58.565

32:18.643

25:24.704

18:51.638

16:30.323

17:40.328

9:26.590

4:55.569

15:45.889

2:27.901

34:38.612

34:49.808

34:55.857

34:58.445

-.---

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

10

8

7

6

4

2

2

1

1

1

1

1

0

Diff.

-

+1.655

+10.862

+15.889

+29.109

+37.845

+52.226

+58.331

+1:05.591

+1:20.191

+1:26.632

+1:32.005

+1:33.941

+1:43.744

+1:48.783

+1:49.978

+1:56.533

+2:02.971

+2:14.492

1 Runde

+16.689

+17.477

+24.754

+28.642

+1:57.404

+2:17.482

4 Runden

6 Runden

7 Runden

8 Runden

10 Runden

12 Runden

+10:50.320

13 Runden

+32:10.711

+32:21.907

+32:27.956

+32:30.544

-

Beste Zeit.

2:06.642

2:06.969

2:06.772

2:07.072

2:07.744

2:07.603

2:07.517

2:09.012

2:10.377

2:10.313

2:11.363

2:09.670

2:12.763

2:12.512

2:13.363

2:14.405

2:14.220

2:14.020

2:14.591

2:15.511

2:15.019

2:15.513

2:13.274

2:17.294

2:23.109

2:24.702

2:20.987

2:17.019

2:13.878

2:09.572

2:17.559

2:20.479

13:22.940

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Nach Runden sortiertGuensberg

Sonntag Swiss Championchip Günsber 2010

2.Lauf Swiss Master 125

Rennen

Günsberg 1.553 Km

11.07.2010 15:50

MXRS GmbH

Chanton Christian

4542 Luterbach /  www.mxrs.ch

Vorsprung

+1.655

Durchschn.Geschw.

43.515

Beste Rundenzeit

2:06.642

Beste Geschw.

44.146

Beste Runde von

[66] Alain Schafer
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Fahrer Runden

1Alain Schafer (66)

2Romain Jacquiot (70)

3Yves Furlato (78)

4Kevin Gonseth (521)

5Romain Berthome (514)

6Jeremy Seewer (91)

7Raoul Tschupp (42)

8Adrian Scheiwiller (84)

9Tobias Elmer (92)

10Olivier Davet (121)

11William Kehrli (10)

12Kim Schaffter (15)

13Cyrill Scheiwiller (98)

14Lucas Lustenberger (158)

15Loris Hausammann (301)

16Kevin Marty (14)

17Kéoma Germond (182)

18Normand Fahrni (108)

19Roger Seewer (126)

20Loïc Meroz (923)

21Judicaël Dard (427)

22David Romailler (192)

23Roman Scheiwiller (911)

24Arnaud Pasquier (170)

25Yves Ruch (74)

26Lukas Reber (103)

27Martin Weibel (79)

28Killian Auberson (100)

29Mike Walthert (140)

30Mike Bettler (116)

31Stéphane Membrez (185)

32Pascal Prendes (291)

33Mike Gaugler (800)

34Kevin Llamas (128)

35Jiri Cepelak (21)

36Julien Bill (15)

37Jérémy Delincé (26)

38Romain Billerey (208)

39-
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

St.Nr.

66

521

91

70

78

10

100

15

98

121

140

84

92

514

108

182

42

192

128

911

427

126

291

14

301

74

800

116

170

103

79

185

158

801

923

21

15

26

208

Name

Alain Schafer

Kevin Gonseth

Jeremy Seewer

Romain Jacquiot

Yves Furlato

William Kehrli

Killian Auberson

Kim Schaffter

Cyrill Scheiwiller

Olivier Davet

Mike Walthert

Adrian Scheiwiller

Tobias Elmer

Romain Berthome

Normand Fahrni

Kéoma Germond

Raoul Tschupp

David Romailler

Kevin Llamas

Roman Scheiwiller

Judicaël Dard

Roger Seewer

Pascal Prendes

Kevin Marty

Loris Hausammann

Yves Ruch

Mike Gaugler

Mike Bettler

Arnaud Pasquier

Lukas Reber

Martin Weibel

Stéphane Membrez

Lucas Lustenberger

Sandro Allemann

Loïc Meroz

Jiri Cepelak

Julien Bill

Jérémy Delincé

Romain Billerey

Model/Engine

Honda, DBMX Team

Suzuki

Suzuki, Team Suzuki Switzerland

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Honda

KTM

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Honda

Suzuki

Kawasaki

Suzuki

Husqvarna

Yamaha

Husqvarna

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Honda

KTM

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Yamaha

KTM

KTM

Yamaha

Aprillia

Yamaha

Yamaha

Ortschaft

Fribourg

Moutier

Bülach

Montracol

Amlikon-Bissegg

Aubonne

Epautheyres

Court

Ulisbach

Siviriez

Lützelflüh-Goldb

Ulisbach

Zürich

Robion

Charmey (Gruyère)

Bernex

Mülligen

Yverdon-les-Bains

Le Thor

Ulisbach

Laives

Bülach

Wuppenau

Rüthi (Rheintal)

Frauenkappelen

Moutier

Hochwald

Krauchthal

Vevey

Bottenwil

Radelfingen

Belprahon

Geuensee

Murgenthal

Perrefitte

Kolin

Cartigny

Beaufays

Villars S Granges

R1.

25

22

18

10

16

14

15

11

12

13

20

9

0

8

6

4

5

3

7

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

--

--

--

--

R2.

25

20

16

22

15

14

13

12

11

8

0

10

18

9

7

6

5

4

0

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

50

42

34

32

31

28

28

23

23

21

20

19

18

17

13

10

10

7

7

3

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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